
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,831,762 4,685,844 145,918

500 보조금 678,600 678,600 0

510 국고보조금등 573,600 573,600 0

511 국고보조금등 573,600 573,600 0

511-01 국고보조금 573,600 573,600 0

< 복지정책과 > 541,600 573,600 △32,000

○의료급여수급자 본인부담금 지원 432,000 464,000 △32,000

< 노인장애인과 > 32,000 0 32,000

○의료급여수급자 본인부담금 지원 32,000 0 32,000

432,000,000원

32,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 105,000 105,000 0

521 시·도비보조금등 105,000 105,000 0

521-01 시ㆍ도비보조금등 105,000 105,000 0

< 복지정책과 > 99,400 105,000 △5,600

○의료급여수급자 본인부담금 지원 75,600 81,200 △5,600

< 노인장애인과 > 5,600 0 5,600

○의료급여수급자 본인부담금 지원 5,600 0 5,600

75,600,000원

5,600,000원

700 보전수입등및내부거래 4,153,162 4,007,244 145,918

710 보전수입등 219,410 73,492 145,918

711 잉여금 166,942 73,492 93,450

711-01 순세계잉여금 166,942 73,492 93,450

< 복지정책과 > 166,942 73,492 93,450

○순세계잉여금 166,942 73,492 93,450166,942,000원

712 전년도이월금 52,468 0 52,468

712-01 국고보조금사용잔액 44,653 0 44,653

< 복지정책과 > 44,653 0 44,653

○의료급여사업비 44,653 0 44,65344,653,000원

712-02 시도비보조금사용잔액 7,815 0 7,815

< 복지정책과 > 7,815 0 7,815

○의료급여사업비 7,815 0 7,8157,815,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료급여(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 의료급여기금 전체

복지정책과 4,791,762 4,685,844 105,918

국 541,600 573,600 △32,000

도 99,400 105,000 △5,600

시 4,150,762 4,007,244 143,518

국민기초생활보장 4,533,803 4,573,803 △40,000

국 459,064 491,064 △32,000

도 84,957 90,557 △5,600

시 3,989,782 3,992,182 △2,400

저소득층 의료급여(의료급여기금) 4,533,803 4,573,803 △40,000

국 459,064 491,064 △32,000

도 84,957 90,557 △5,600

시 3,989,782 3,992,182 △2,400

의료급여 경상보조 589,631 629,631 △40,000

국 459,064 491,064 △32,000

도 84,957 90,557 △5,600

시 45,610 48,010 △2,400

201 일반운영비 552,000 592,000 △40,000

국 441,600 473,600 △32,000

도 77,280 82,880 △5,600

시 33,120 35,520 △2,400

01 사무관리비 552,000 592,000 △40,000

○의료급여수급자 본인부담금지원

540,000 580,000 △40,000540,000,000원

국 432,000 464,000 △32,000

도 75,600 81,200 △5,600

시 32,400 34,800 △2,400

재무활동(복지정책과) 145,918 0 145,918

보전지출(의료급여기금) 145,918 0 145,918

반환금기타 145,918 0 145,918

802 반환금기타 145,918 0 145,918

01 국고보조금반환금 44,653 0 44,653

○2013년 의료급여사업비 44,653 0 44,65344,653,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,815 0 7,815

○2013년 의료급여사업비 7,815 0 7,8157,814,280원

03 과오납금등 93,450 0 93,450

○2013년 의료급여사업비 3,349 0 3,349

○기타반환금(잉여금) 90,101 0 90,101

3,348,980원

90,100,950원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인장애인과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료급여(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 의료급여기금 전체

노인장애인과 40,000 0 40,000

국 32,000 0 32,000

도 5,600 0 5,600

시 2,400 0 2,400

국민기초생활보장 40,000 0 40,000

국 32,000 0 32,000

도 5,600 0 5,600

시 2,400 0 2,400

저소득층 의료급여(의료급여기금) 40,000 0 40,000

국 32,000 0 32,000

도 5,600 0 5,600

시 2,400 0 2,400

의료급여 경상보조 40,000 0 40,000

국 32,000 0 32,000

도 5,600 0 5,600

시 2,400 0 2,400

201 일반운영비 40,000 0 40,000

국 32,000 0 32,000

도 5,600 0 5,600

시 2,400 0 2,400

01 사무관리비 40,000 0 40,000

○의료급여수급자 본인부담금 지원

40,000 0 40,00040,000,000원

국 32,000 0 32,000

도 5,600 0 5,600

시 2,400 0 2,400
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